Oratio fratris Georgij de Sancto Iacobo ordinis predicatorum conuentus S. Iacob. Dominicid  
Olybriensis. Dominicaprima quadragesima Tridenti habita.

Sextae Sessionis decretum i. promulgatum de sacramentis, uidelicet de Baptismo & Confir-  
matione, sub die 3. Martij, M. D. XLVII. in Concilio Tridentino.

Secundum decretum 8. sessionis.

Decretum de Beneficiis Ecclesiasticis.

200 EPISTOLA 20 TADEI DEE QUITIOCKA

4965 DE GENERALI CONCILIO TR.

*dentino pauca quedam ex vita seu gestis anno  
Pauli III. que Appendix loco  
Vitis Pontificum per Pla-  
tinam descriptis, nuper  
adiecta hac pertinere  
re sunt uisa.*

AVLVS III Linitio Magistratu, officio suo (quantu in se erat) satisfactus, propter discordiam fidei inter Germanos componendā, quę iam tum magis ac magis apud eos i grauescebat, Cōcilium generale diu multumq; desideratū, & per antecessores aliquot suos uel impeditū, uel dissimulatum, uel minus fedulo curatū, indixit: eiq; locum aptum Mantuam primo, post rationabilibus de causis Vincentiam asfigauit, delecto ad id negotiū optimo ac prudenterissimo viro, D. Petro Vorstio ep̄o Aquenſi, qui principib; rebus q; publicis per Germaniam & alibi constitutis, uniuersale Concilium futurum indicaret. Verum ea res difficilem a deo successum habuit, ut omissa etiā Vincen-  
tia, quod hæc schismaticis a suo nido longius abeberet, electoq; nouo medio prope inter Italiam & Germaniam generalis Concilii loco, uix tandem decimo postmodum anno, uniuersalis, apud Tridentum synodus inchoare-  
tur. Nam qui generalē synodus ad illud usq; tempus, quasi per appellationem inuocarāt, eius copia facta, ita se tum gesserunt, ut nequiter ac mendaciter eos concilium inuocasse, nihilq; minus quam hoc fieri voluisse, appare-  
ret. Quorū enim tot ambagibus, & cauillis cœcumēnicē ipsius synodi uel infirmandis tollendis gratia usi fuerunt, Natiōale interim supra quā dici potest affectatēs, nisi ut schis-  
matici priuatim inter se quod uellent, decer-  
tent, refugēt in tenebris degentes, lucem nō  
de nihilo fugisse uiderentur? Modo namq; lo-  
cum, modo præsidem, modo aliud atq; aliud calumniantur, quāsi præiudicando dice-  
tent, id quod complures ex ip̄s dixisse ferun-  
tur, Nisi Concilium leges ipsorum acceptarit,  
se leges Concilij neutiquam accepturos. Neq;  
uero minus culpandierant hi, qui Præbendis Ecclesiasticis tanquam aſini citellis (ſuauiter tamen) onerati, malitioſe neuios huc suos intende-  
bant, ut quod sibi p̄e alijs potissimum ut fieret, curandum erat, id ip̄s, ne fieret, inspe-  
dirent; aut certe, ut maturaretur, nō instarent nihil interim patientes (uxtra prophetam) lu-